

Keld Hansens Holdingselskab ApS

Glaciset 49
2800 Kgs.Lyngby
CVR-nr. 30198212

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2018

Dirigent

Navn: Keld Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Keld Hansens Holdingselskab ApS

Glaciset 49

2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 30198212

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Keld Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 684 t.kr. mod et overskud på 1.562 t.kr i 2016/17. Årets resultat anses for utilfredsstillende, og kan henføres til et dårligere resultat i datterselskabet og en tilbagegang i afkastet på selskabets værdipapirbeholdninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.875)	(9)
Driftsresultat		(11.875)	(9)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(273.201)	495
Andre finansielle indtægter		194.289	1.365
Andre finansielle omkostninger		(591.249)	(29)
Resultat før skat		(682.036)	1.822
Skat af årets resultat	2	(2.087)	(260)
Årets resultat		(684.123)	1.562
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		800.000	500
Overført resultat		(1.484.123)	1.062
		(684.123)	1.562

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		239.271	996
Finansielle anlægsaktiver	3	239.271	996
Anlægsaktiver		239.271	996
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		312.776	0
Andre tilgodehavender		0	4
Tilgodehavende selskabsskat		35.801	0
Tilgodehavender		348.577	4
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.772.952	11.088
Værdipapirer og kapitalandele		10.772.952	11.088
Likvide beholdninger		1.430.666	2.652
Omsætningsaktiver		12.552.195	13.744
Aktiver		12.791.466	14.740

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>12.657.716</u>	<u>14.142</u>
Egenkapital		<u>12.782.716</u>	<u>14.267</u>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>253</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>253</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	9
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>211</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.750</u>	<u>220</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.750</u>	<u>473</u>
Passiver		<u>12.791.466</u>	<u>14.740</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.141.839	0	14.266.839
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	(1.484.123)	800.000	(684.123)
Egenkapital ultimo	125.000	12.657.716	0	12.782.716

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Antal ansatte pr. balancedagen	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	292
Regulering vedrørende tidligere år	<u>2.087</u>	<u>(32)</u>
	<u>2.087</u>	<u>260</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.262.250</u>
Kostpris ultimo	<u>1.262.250</u>
Opskrivninger primo	(265.778)
Andel af årets resultat	(273.201)
Udbytte	<u>(484.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(1.022.979)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>239.271</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Motorship Agencies	København	A/S	55,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
